昌黎县委农村工作领导小组
关于2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库增加后项目的公示

根据《昌黎县2023 年财政衔接资金项目安排计划》，经昌黎县委农村工作领导小组审定，现将2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库项目进行增加，增加项目3个，公示期10天（自2023年7月17日至2023年7月26日）。如对增加项目有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。
监督单位：
1、昌黎县委农村工作领导小组办公室
监督电话：0335-2568575
2、省级监督电话：12317或12345

附件：昌黎县2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库

昌黎县委农村工作领导小组
2023年7月17日

附件

昌黎县2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库
	序号
	项目名称
	项目类型
	建设性质
	项目内容及建设规模
	实施地点
	投资概算及筹资方式（万元）
	建设期限
	受益人数
	收益户数
	行业主管部门
	绩效目标
	群众参与和联农带农机制

	1
	昌黎恒昌农业服务有限公司资产收益项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施产业项目
	朱各庄镇指挥村
	500

2023．1-2023.10
	1778
	1220户
	昌黎县农业农村局
	按照投入资金6%收取资产收益租赁金
	取得资产收益租赁金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）

	2
	[bookmark: _GoBack]昌黎县万博淀粉有限公司资产收益项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施产业项目
	龙家店镇一蓦河村
	547.2

2023．1-2023.10
	1778
	1220户
	昌黎县农业农村局
	按照投入资金6%收取资产收益租赁金
	取得资产收益租赁金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）

	3
	昌黎县嘉诚实业集团有限公司资产收益项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施产业项目
	新集镇新集村
	2000

2023．1-2023.10
	1778
	1220户
	昌黎县农业农村局
	按照投入资金6%收取资产收益租赁金
	取得资产收益租赁金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）

	4
	秦皇岛鹏远淀粉有限公司资产收益项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施产业项目
	龙家店镇李埝坨村
	990

2023．1-2023.10
	1778
	1220户
	昌黎县农业农村局
	按照投入资金6%收取资产收益租赁金
	取得资产收益租赁金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）

	5
	昌黎县凤新果蔬种植专业合作社资产收益项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施产业项目
	十里铺乡苓芝顶村
	300

2023．1-2023.10
	1778
	1220户
	昌黎县农业农村局
	按照投入资金6%收取资产收益租赁金
	取得资产收益租赁金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）

	6
	2022年秋季“雨露计划”项目
	教育扶贫
	新建
	建档立卡学生1500/人/学期
	昌黎县
	10

2023．1-
2023.6
	64
	62户
	昌黎县乡村振兴局
	1500/人/学期

	7
	2023年春季“雨露计划”项目
	教育扶贫
	新建
	建档立卡学生1500/人/学期
	昌黎县
	10

2023．1-2023.10
	64
	62户
	昌黎县乡村振兴局
	1500/人/学期

	8
	项目管理费
	项目管理费
	新建
	资产收益项目跟踪审计费
	昌黎县
	20

2023．3-
2023.9

	昌黎县农业农村局

	9
	防贫保险基金项目
	其他
	新建
	用于保障防贫监测户发生较大金额支出后的帮扶
	昌黎县
	50.489452

2023．3
-
2023.9

	昌黎县农业农村局

	10
	少数民族发展项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施少数民族发展产业项目
	昌黎县
	36

2023．3-
2023.9
	44
	22户
	昌黎县民宗局
	44人
	增加建档立卡少数民族脱贫户人口产业收入

	11
	昌黎县农村人居环境垃圾清运车辆购置项目
	产业项目
	新建
	采取资产收益模式，实施产业项目
	昌黎县
	1200

2023．3-
2023.9
	1778
	1220户
	昌黎县农投公司
	12辆
	取得资产收益租赁金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）

填表时间：2023年7月17日